
KOMPAKTNÍ DESKY - HPL LAMINÁTY 

VNITŘNÍ POUŽITÍ



Max Interior Max Interior – bílé jádro
Architekti, designéři, investoři 

> Kompaktní desky - HPL lamináty vhodné  
 pro veškeré oblasti použití s vysokými nároky  
 na mechanicko - fyzikální vlastnosti.

> Interiérová kolekce FunderMax Interior odpoví- 
 dající současným trendům a požadavkům
> Atraktivní dekory, originální povrchy
> Uni barvy, imitace dřevin, fantazie, individuální  
 dekory
> 5 typů kompaktních desek pro různá řešení
> Vyráběné i v kvalitě se zvýšenou požární odolností
> Dekorové a materiálové propojení = dodávky  
 umakartů / laminátů / kompaktních desek  
 a lamino desek v jednom dekoru
> Platnost kolekce do roku 2022 
> Vhodné do trvale vlhkých prostor
> Vysoká mechanická odolnost proti otěru, oděru,  
 úderu
> Prakticky nevyžadující údržbu
> Bez obsahu nebezpečných těžkých kovů
> Nepoškozují životní prostředí

 Výrobci nábytku, dodavatelé kompletních interiérů
> Jednoduché opracování
> Bez nutnosti impregnace hran
> Možnost perforace
> Osvědčená kvalita a spolehlivost 
> Speciální aplikace i designová řešení
> 5 základních formátů - dostupnost ve všech  
 standardních dekorech
> Dodávky již od 1ks
>           skladový program pro rychlé  
 dodávky v nejčastěji používaných dekorech  
> Technické informace pro zpracování, montáž
> Základní ceník, množstevní slevy, objektové ceny

 Stavební firmy, revitalizační firmy, zámečníci 
> Vstupní prostory – vynikající čistitelnost
> Výplně zábradlí – mechanická odolnost
> Obklady stěn 
> Montážní návody
> Rázové zkoušky dle ČSN 74 3305
> Prohlášení o vlastnostech
> Zkouška dle reakce na oheň ČSN EN 13 501–1
> Index šíření plamene po povrchu
> Základní ceník, množstevní slevy, objektové ceny

 Využití
> Kuchyňské pracovní desky a zástěny
> Nábytek pro nemocnice, školy, univerzity
> Dětský nábytek
> Umyvadlové desky
> WC kabiny, sprchové kabiny, převlékací kabiny
> Šatní skříně pro bazény, aquaparky, fitness centra
> Obložení stěn bazénů, aquaparků, letištních  
 hal, laboratoří, operačních sálů
> Mechanicky odolné dveře do vlhkých prostor
> Elektroprůmysl
> Výplně zábradlí 

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1
 typ CGS – klasifikace D-s2,d0
 typ CGF – kvalita „F“ - klasifikace B-s1,d0 -  
 index šíření plamene po povrchu is = 0 (mm. min-)1
> Jádro černé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

 Tloušťky / Provedení
> 2 – 4 mm - jednostr. provedení - zadní strana  
 broušená - výroba sendvičů, např. dveří,  
 obkladů stěn apod.
> 4 – 20 mm - oboustranné provedení

 Povrchy
> FH – standardní povrch, jemná perlička 
> MT – mat, pouze ve formátu 2 800 x 1 300 mm

 Formáty
> 2 140 x 1 060 mm > 2 800 x 1 300 mm
> 4 100 x 1 300 mm > 4 100 x 1 854 mm
> 2 800 x 1 854 mm (max. do tl. 15 mm)

> Kompaktní desky - HPL lamináty vhodné  
 především pro designové použití v interiéru.

UNI - dekor
DŘEVO - dekor
FANTASY - dekor

Černé jádro

 Využití
> Kuchyňské pracovní desky a zástěny
> Stolové, umyvadlové desky 
> Designový nábytek
> Obklady stěn
> Výplně zábradlí

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1
 typ BCS – klasifikace D-s2,d0
> Jádro bílé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

  Tloušťky / Provedení
> 4 – 15 mm - oboustranné provedení 

 Povrchy
> FH – standardní povrch, jemná perlička 

 Formáty
> 4 100 x 1 300 mm    >  4 100 x 1 854 mm

Formáty desek jsou výrobní (tolerance - 0 / + 10 mm).  
Při požadavku na přesné přířezy je nutné formátování.  
Každý řez zmenšuje výrobní formát o cca 10 mm.

UNI - dekor
DŘEVO - dekor
FANTASY - dekor

Bílé jádro

KOMPAKTEXPRES
S K L A D O V Ý  P R O G R A M



   

> Kompaktní desky - HPL lamináty s uzavřeným  
 a chemikáliím vysoce odolným povrchem. 

Max Interior Plus Max Resistance2 Max Individuál dekor, Max Art

> Kompaktní desky - HPL lamináty s uzavřeným,  
 dvojitě vytvrzeným povrchem, používající se  
 v prostorech se zvýšeným požadavkem na  
 čistotu a hygienu. 

> Kompaktní desky - HPL lamináty s originální  
 možností realizace Vaší fantazie díky digitální  
 tiskové technice, dodání již od 1 ks.

 Využití
> Veškeré prostory se zvýšeným požadavkem  
 na čistotu a hygienu, jako jsou např. nemocni- 
 ce, laboratoře, školy, školky, sanitární prostory  
 hotelů, letišť, nádraží, obklady operačních sálů ... 

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1
 typ CGS – klasifikace D-s2,d0
 typ CGF – kvalita „F“ - klasifikace B-s1,d0 -  
 index šíření plamene po povrchu is = 0 (mm. min-)1
> Jádro černé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

 Tloušťky / Provedení
> 2 – 4 mm - jednostr. provedení – zadní strana  
 broušená - výroba sendvičů, např. dveří, obkladů  
 stěn apod.
> 4 – 20 mm - oboustranné provedení

 Povrchy
> IP – povrch s vyšším stupněm odolnosti

 Formáty
> 2 800 x 1 300 mm
> 2 800 x 1 854 mm (max. do tl. 15 mm) 
> 4 100 x 1 300 mm  
> 4 100 x 1 854 mm

Formáty desek jsou výrobní (tolerance - 0 / + 10 mm).  
Při požadavku na přesné přířezy je nutné formátování.  
Každý řez zmenšuje výrobní formát o cca 10 mm.

 Využití
> Ideální pro použití všude tam, kde jsou kladeny  
 vysoké nároky na kvalitu, odolnost, čistitelnost  
 povrchu u pracovních desek, nábytku, obkladů  
 stěn apod.
> Jedná se především o použití v nemocnicích,  
 laboratořích, školách, univerzitách, výzkumných  
  ústavech, potravinářském, chemickém průmyslu  
 a všude tam, kde je požadavek absolutní čistoty 
 a zvýšené chemické odolnosti.

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1
 typ CGS – klasifikace D-s2,d0
 typ CGF – kvalita „F“ - klasifikace B-s1,d0 -  
 index šíření plamene po povrchu is = 0 (mm. min-)1
> Jádro černé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

 Tloušťky / Provedení
> 4 – 25 mm - oboustranné provedení
 
 Povrch
> RE – povrch RESISTANCE 
 Speciální povrch vysoce odolný vůči agresivním  
 rozpouštědlům a chemikáliím, lehce čistitelný  
 a dezinfikovatelný, barevně stálý a je mechanicky  
 odolný. Vysoká odolnost povrchu kompaktních  
 desek Max Resistance2 vůči různým druhům  
 a koncentracím kyselin a louhů je potvrzena  
 v nezávislé laboratoři.

 Formáty
> 3 670 x 1 630 mm

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1 
 typ CGS – klasifikace D-s2,d0
> Jádro černé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

 Tloušťky / Provedení
> 2 – 4 mm - dekor jednostr. / zadní strana bílá
> 4 – 20 mm - dekor jednostr. / zadní strana bílá
 
 Povrchy
> FH – standardní povrch, jemná perlička 

 Formáty
 Výchozí formáty:    Použitelné formáty:
> 2 140 x 1 060 mm > 2 100 x 1 020 mm
> 2 800 x 1 300 mm > 2 760 x 1 240 mm
> 4 100 x 1 300 mm > 4 060 x 1 240 mm

> Při lisování Max Interior Individuál dekoru, Max Art  
 dekorů vzniká po obvodu formátu bílý pás o šířce 
 20 mm, zadní strana je vždy v provedení bílá,  
 dekor 0891. Prosím dejte pozor na to, že z tech- 
 nických důvodů dekor není hned od kraje desky, 
 ale cca. 20 mm od kraje a nemusí být rovnoběžný  
 s hranou desky. Z tohoto důvodu musí být každá  
 deska samostatně oříznuta. 

Dekor 0891
Bílá

Individual dekorMelaminová pryskyřice 

Bílý papír

Černé jádro
Černé jádro

UNI - dekor
nebo
DŘEVO - dekor

IP povrch UNI - dekor
DŘEVO - dekor
FANTASY - dekor

Max Rezistance2

Černé jádro

UNI - dekor
RE - rezistentní povrch



Infolinka na kompaktní desky: +420 602 754 435, e-mail: kompakty@jafholz.cz

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz


